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Złote i Srebrne Gody Małżeńskie w Gminie Szerzyny 2015

W dniu 10 października 2015r. w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Szerzynach miała miejsce coroczna
uroczystość Jubileuszu 50-lecia oraz 25-lecia Pożycia Małżeńskiego.

 

 

Uroczystość została zorganizowana przez Wójta Gminy Szerzyny oraz Gminne Centrum Kultury i
Czytelnictwa w Szerzynach. Wśród zaproszonych 62 par jubilatów, swoją obecnością zaszczyciło 13
par złotych godów i 18 par srebrnych godów małżeńskich.

Jubileusz otworzyła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Szerzynach Pani  Anastazja Siewiera-
Białoń. Następnie wystąpienie okolicznościowe wygłosił Wójt Gminy Szerzyny Pan Grzegorz Gotfryd
oraz  dokonał  uhonorowania  medalami  "Za  Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie"  przyznanymi  przez
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, małżonków obchodzących Złote Gody.

Wszyscy Jubilaci otrzymali listy gratulacyjne i kwiaty. Do dostojnych Jubilatów zostały skierowane
słowa uznania, złożone gratulacje i życzenia długich lat wspólnego życia w zdrowiu i rodzinnym
szczęściu. Do życzeń Pana Wójta dołączyła się Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Szerzynach
Pani Anastazja Siewiera-Białoń oraz Vice Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny Pan Władysław
Mitoraj.

Dla Szanownych Jubilatów wspólnie odśpiewano 100 lat i szampanem wzniesiono toast. Jubilaci mieli
też okazję wykonania pamiątkowego zdjęcia. Oficjalną część spotkania uświetnił występ Zespołu „W
Kuźni u kowala" z Kowalowej.

Uwieńczeniem oficjalnej części spotkania była część artystyczna wykonana przez młodzież działającą
w Domu Kultury Ołpiny.

Następnie Jubilatów zaproszono na poczęstunek po którym nastąpiła zabawa, przy dźwiękach kapeli
z Ołpin. Spotkanie przebiegało w pełnej serdeczności atmosferze, przepełnionej wspomnieniami ze
wspólnie spędzonych lat. Te wspólnie przeżyte 50 czy 25 lat to symbol wierności i miłości rodzinnej,
to dowód wzajemnego zrozumienia i istoty związku małżeńskiego, to wzór i piękny przykład dla
młodych pokoleń. Jubilaci nie kryli wzruszenia i zadowolenia, iż uroczystość ta została przygotowana
z myślą o nich.

 

Wszystkim Jubilatom, także tym, którzy nie mogli być obecni na uroczystości, składamy
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serdeczne gratulacje za dotrzymanie złożonej przysięgi małżeńskiej i życzymy długich lat
życia w zdrowiu, zadowoleniu oraz doczekania kolejnych pięknych Jubileuszy.

Wójt Gminy Szerzyny- Grzegorz Gotfryd

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Szerzynach- Anastazja Siewiera-Białoń

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Szerzynach- Renata Górka

 

 

 

Jubilaci Złotych Godów z terenu Gminy Szerzyny:

 

Państwo Genowefa i Jan Walczyk1.

Państwo Anna i Wacław Wierzgacz2.

Państwo Irena i Kazimierz Wójcik3.

Państwo Zofia i Kazimierz Solarz4.

Państwo Alfreda i Edward Jarek5.

Państwo Maria i Jerzy Gogola6.

Państwo Wanda i Jan Machańscy7.

Państwo Helena i Kazimierz Król8.

Państwo Zyta i Stefan Maderak9.

Państwo Józefa i Tadeusz Niziołek10.

Państwo Krystyna i Tadeusz Pikusa11.

Państwo Genowefa i Adolf Pikusa12.

Państwo Genowefa i Tadeusz Lisak13.

Państwo Maria i Lesław Janusz14.

Państwo Maria i Kazimierz Machowscy15.

Państwo Władysława i Marian Zając16.

Państwo Genowefa i Józef Rypel17.



Państwo Eleonora i Kazimierz Dąbrowscy18.

Państwo Irena i Eugeniusz Gunia19.

Państwo Zofia i Józef Bęben.20.

Jubilaci Srebrnych Godów z terenu Gminy Szerzyny:

 

Państwo Jadwiga i Wilhelm Kolbusz1.

Państwo Jolanta i Piotr Mikrut2.

Państwo Wiesława i Marek Kmiecik3.

Państwo Anna i Krzysztof Czech4.

Państwo Helena i Jerzy Piekarz5.

Państwo Barbara i Czesław Solarz6.

Państwo Kazimiera i Jerzy Dudek7.

Państwo Maria i Stanisław Kmiecik8.

Państwo Józefa i Andrzej Dziuban9.

Państwo Maria i Kazimierz Mikrut10.

Państwo Elżbieta i Jerzy Bunar11.

Państwo Danuta i Tadeusz Polak12.

Państwo Jadwiga i Jan Bochenek13.

Państwo Jolanta i Serwacy Rutana14.

Państwo Ewa i Ryszard Kurcab15.

Państwo Kazimiera i Stanisław Mitoraj16.

Państwo Jadwiga i Augustyn Mikrut17.

Państwo Bożena i Zbigniew Tybor18.

Państwo Renata i Włodzimierz Antas19.

Państwo Ewa i Dariusz Mikrut20.

Państwo Renata i Roman Bąk21.



Państwo Zofia i Andrzej Piekarz22.

Państwo Władysława i Marian Niedziela23.

Państwo Krystyna i Bogdan Marczyk24.

Państwo Małgorzata i Janusz Stanula25.

Państwo Stanisława i Andrzej Ryznar26.

Państwo Elżbieta i Dariusz Szczygieł27.

Państwo Zofia i Marek Zborowscy28.

Państwo Halina i Józef Duda29.

Państwo Elżbieta i Tadeusz Mikrut30.

Państwo Bożena i Adam Pikusa31.

Państwo Ewa i Zdzisław Wierzgacz32.

Państwo Lucyna i Tadeusz Słota33.

Państwo Małgorzata i Krzysztof Bacia34.

Państwo Elżbieta i Bogdan Kołek35.

Państwo Barbara i Tomasz Malina36.

Państwo Alicja i Marian Klupa37.

Państwo Teresa i Bogdan Mitoraj38.

Państwo Maria i Jan Kędzior39.

Państwo Ewa i Jan Chmura40.

Państwo Danuta i Marek Ryba41.

Państwo Stanisława i Bogdan Mikrut42.
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